[image: ]

ИННОКЕНТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Партизанского района Красноярского края
  РЕШЕНИЕ

  07.11.2024                                     с. Иннокентьевка                   № 42-208-р

О внесении изменений в решение Иннокентьевского сельского Совета депутатов от 23.12.2013 №54-175-р «Об установлении платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Иннокентьевский сельсовет»

В соответствии с п.1. ст. 154, п.3 ст. 155, п.3,4 ст. 156 Жилищного кодекса РФ, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24,26 Устава Иннокентьевского сельсовета Партизанского района Красноярского края, Иннокентьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Иннокентьевского сельского Совета депутатов от 23.12.2013 № 54-175-р «Об установлении платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Иннокентьевский сельсовет» следующие изменения:
1.1. в пункте 2 решения слова «в размере 7,4 руб.» заменить словами « в размере 7,9 руб.».
2. Контроль за выполнением решения возложить на Жернову Л.Н., председателя постоянной комиссии по финансово-бюджетной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования нормативно правовых актов должностных лиц Иннокентьевского сельсовета «Вестник Иннокентьевского сельсовета», и применяется к правоотношениям с 1 января 2025 года.

Председатель Иннокентьевского сельского
Совета депутатов                                                                                  Т.П. Глазунова

Глава Иннокентьевского сельсовета                                                В.А. Румынина

image1.emf